CÔNG TY A
-------
	[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

	Số:01/CTY A
	Thanh Hóa, ngày 01 tháng 01  năm2022

[bookmark: loai_pl1_name]
TỜ TRÌNH
[bookmark: loai_pl1_name_name]Đề nghị công bố đưa công trình đường cao tốc vào khai thác
Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa.
	Căn cứ Nghị định số 32/2014/NĐ-CP ngày 22 tháng 4 năm 2014 của Chính phủ về quản lý, khai thác và bảo trì công trình đường cao tốc;
	Căn cứ Thông tư số 90/2014/TT-BGTVT ngày 31 tháng 12 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải hướng dẫn một số nội dung về quản lý, khai thác và bảo trì công trình đường cao tốc.
	Công ty A trình Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa công bố đưa công trình đường cao tốc vào khai thác với các nội dung như sau:
I. Thông tin chung về công trình:
1. Tên công trình: Đường cao tốc B
2. Địa điểm xây dựng: huyện C, D, E, tỉnh Thanh Hóa.
3. Quy mô công trình: (nêu tóm tắt về các thông số kỹ thuật chủ yếu của công trình).
4. Cấp công trình: Theo quyết định phê duyết dự án.
5. Công ty A: (điện thoại, địa chỉ...):
6. Nguồn vốn đầu tư: Theo quyết định phê duyết dự án.
7. Ngày khởi công/ngày hoàn thành (theo Biên bản nghiệm thu):
8. Các thông tin khác có liên quan:
II. Danh mục hồ sơ gửi kèm bao gồm:
1. Báo cáo thẩm định an toàn giao thông (nếu có);
2. Phương án tổ chức giao thông đã được phê duyệt;
3. Các văn bản pháp lý liên quan khác.
	Công ty A trình Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa xem xét, chấp thuận đưa công trình Đường cao tốc B vào khai thác với các nội dung nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: …
	GIÁM ĐỐC
 (Ký tên, đóng dấu)

                                                  Nguyễn Văn A